
              Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS 

                                 Capão da Canoa- RS 
 

 Av. Paraguassú, 119 – Bairro Araçá – Capão da Canoa - RS - CEP: 95 555000  

     E-mail: cmas.capaodacanoa@gmail.com 

  

 

 

 REUNIÕES ORDINÁRIAS  

 

 

2020 
 

 

Janeiro Fevereiro Março Abril 

 

Recesso 

 

 

Recesso 

 

 

09 

 

13 

Maio Junho Julho Agosto 

 

11 

 

08 

 

 

 

13 

 

10 

Setembro Outubro Novembro Dezembro 

 

14 

 

19 

 

 

09 

 

14 

 
 

Horário: 14 h  

 

Local: Sala de Reuniões da SAIS. 


